
Jemy borówki na polu

Tegoroczna edycja festiwalu 'Jemy borówki na polu’, oprócz
biblioteki miejskiej w Rabce-Zdró, odbywała się też we wnętrzu
naszego  muzeum.  Goście  w  sobotni  wieczór  31  lipca  mieli
przyjemność  wysłuchać  niezwykłych  historii  zaprezentowanych
przez:  Agnieszkę  Ayşen  Kaim,  Irenę  Stopę,  Grzegorza
Uzdańskiego, oraz Magdę Lenę Górską i Serge’a Tamasa w bloku –
'Moja historia Cię zaskoczy…’. Zaiste, goście byli zaskoczeni
formą i treścią opowiadań.

Festiwal 'Jemy borówki na polu’ realizowany jest przez Bookowy
Dom – https://jemyborowkinapolu.pl/
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Spotkanie z klasyką organową

W  ramach  'Wakacyjnego  spotkania  z  muzyka  organową’  kunszt
interpretatora  zaprezentował  Wojciech  Gracz,  który  już
wielokrotnie raczył naszych gości dźwiękami z XVIII-wiecznych
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organ. Tym razem Wojciech Gracz zaprezentował klasykę organową
–  Sweelinck,  Pachelbel,  Buxtehude,  i  wreszcie  twórczość
Johanna Sebastiana Bach, którego 271 rocznica śmierci wypadała
w dniu koncertu – 28 lipca. Muzyka organowa w kościele z XVII
wieku to uczta zmysłów
i przeżycie katarktyczne.

„Jarmark  w  muzeum”  już  za
nami

Po  dwu  letniej  przerwie  spowodowanej  wirusem  COVID-19,
rabczańskie  muzeum  znowu  gościło  rzemieślników  z  całej
Małopolski,  w  ramach  –  'Jarmarku  w  muzeum’.  Wystawcy
zaprezentowali swoje prace, a przede wszystkim swoje pasje,
swoje  style  życia.  Przekrój  dzieł  był  ogromny:  rzeźby,
ceramika, obrazy, tradycyjne zabawki, biżuteria; nie sposób
było opuścić terenu muzeum bez zakupienia czegokolwiek, czy
choćby  skosztowania  tradycyjnych  podhalańskich  potraw,  albo
własnoręcznie  wykonać  zabawkę,  pod  okiem  mistrzów  ze
Stryszawy. Dziękujemy wszystkim za obecność, i do zobaczenia
za rok.

fot. P. Kuczaj

http://muzeum-orkana.pl/aktualnosci/jarmark-w-muzeum-juz-za-nami-2/
http://muzeum-orkana.pl/aktualnosci/jarmark-w-muzeum-juz-za-nami-2/

